Preisliste

Exquisites mit Gemuse:

Pesto alla Genovese
Rotes Pesto
Olivencreme
Olivensenf
Peperonisauce
Tomatensauce
Hausmachersenf
Nuss-Pesto
Marinierte Pilze
Rote-Beete-Pesto
Ananas-Mango-Chutney
Balsamicosenf
Orangensenf

Exquisite Fruchtaufstriche:

Je Glas

Exquisites Geback:

Cantucci
Cantucci chiocolato
Viallini

Unsere Preise verstehen sich zuziglich 7 % Mehrwertsteuer
und Versandkosten

Innerhalb Deutschlands liefern wir ab einem Einkauf von 25,- Euro
versandkostenfrei

Gerne bieten wir Ihnen unsere ansprechenden 1-er, 2-er und 4-er-
Verpackungen an.

(175g)
(180¢g)
(175g)
(210g)
(190¢g)
(180¢g)
(210g)
(180¢g)
(170g)
(180¢g)
(200¢g)
(210g)
(210g)

(230g)

(150g)
(150g)
(150g)

8,30 Euro
5,30 Euro
5,30 Euro
3,80 Euro
5,30 Euro
5,30 Euro
3,80 Euro
8,30 Euro
5,30 Euro
5,30 Euro
8,30 Euro
3,80 Euro
3,80 Euro

3,30 Euro

3,30 Euro
3,30 Euro
4,30 Euro

Bitte beachten Sie, dass die
Lieferzeit 1-2 Wochen betragt,
aufgrund der frischen Zubereitung
nach dem Bestelleingang.



