## **Preisliste**



## Exquisites mit Gemüse:

Pesto alla Genovese	(175g)	8,30 Euro
Rotes Pesto	(180g)	5,30 Euro
Olivencreme	(175g)	5,30 Euro
Olivensenf	(210g)	3,80 Euro
Peperonisauce	(190g)	5,30 Euro
Tomatensauce	(180g)	5,30 Euro
Hausmachersenf	(210g)	3,80 Euro
Nuss-Pesto	(180g)	8,30 Euro
Marinierte Pilze	(170g)	5,30 Euro
Rote-Beete-Pesto	(180g)	5,30 Euro
Ananas-Mango-Chutney	(200g)	8,30 Euro
Balsamicosenf	(210g)	3,80 Euro
Orangensenf	(210g)	3,80 Euro

Bitte beachten Sie, dass die Lieferzeit 1-2 Wochen beträgt, aufgrund der frischen Zubereitung nach dem Bestelleingang.

## **Exquisite Fruchtaufstriche:**

Je Glas	(230g)	3,30 Euro

## **Exquisites Gebäck:**

Cantucci	(150g)	3,30 Euro
Cantucci chiocolato	(150g)	3,30 Euro
Viallini	(150g)	4,30 Euro

Unsere Preise verstehen sich zuzüglich 7 % Mehrwertsteuer und Versandkosten

Innerhalb Deutschlands liefern wir ab einem Einkauf von 25,- Euro versandkostenfrei

Gerne bieten wir Ihnen unsere ansprechenden 1-er, 2-er und 4-er-Verpackungen an.